BUDGET DES RECETTES ET DES 
DEPENSES EXTRAORDINAIRES DU CONGO BELGE 

POUR L'EXERCICE 1937. 

Article premier. 
Dépenses extraordinaires. 

Il est ouvert pour les dépenses extraordinaires du 
Congo belge de l'exercice 1937 des crédits s'élevant 
ensemble .', : soixante millions trois cent cinquante 
mille francs (60,350,000 fr.) énumérés au tableau I 
ci-annexé. 

Art. 2. 
Recettes extraordinaires. 

Les recettes extraordinaires du Congo belge pom 
l'exercice 1937, sont évaluées ù la somme de : six 
millions cinq cent vingl-sepl mille six cent dix francs 
(6,527,610 f r.) conformément au tableau II ci-annexé.

[...]

disponibles i't la fin c!c chaque· exercice seront repor­ 
t,"~ it l'année suivante. 

BUDGET DES DEPENSES EXTRAORDINAIRES 
DU CONGO BELGE 

POUR L'EXERCICE 193.6. 

Art. 6. 

Crédits supplémentaires. 

Est approuvé I'arrêté roya] en date d11 11 septem­ 
bre 1936, ouvrant un crédit supplémentaire de onze 
millions de francs (11,000,000 Ir.) il rattacher au 
budget des dépenses extraordinaires du Congo belge 
pour l'exercice 1936, tablent• I, nrticlc 2. 

1Tl'HE u 

RUANDA-URUNDI. 

BUDGET DES DEPENSES EXTRAORDINAIRES 
DU VICE-GOUVERNEMENT GENERAL 

DU RUANDA-URUNDI POUR L'EXERCICE 1937. 

Ar]. 7. 

Dépenses extraordinaires. 

li est ouvert pour les dépenses extraordinaires du 
Vice-Gouvernement G{·nérnl du Buanda-Urundi, de 
l'exercice 1937 des créd its s'élevant ensemble i'1: on 
million dix-sept mille fr,1nc~(l,017,000 fr.) énumérés 
au tableau III ci-unncxé. 

Art. 8. 
Recettes extraordinaires. 

Les recettes cxlruord iunires du Vicc-Couvcmement 
Générnl d11 Ruanrla-llrund i, pour l'exercice 1937'sont 
évaluées à la somme de cent mille francs (100,000 fr.) 
conlorrnérnen l nu tnhlcau lV ci-annexe.